
PRESS RELEASE

2021年７月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

広報部

網走市と生活協同組合コープさっぽろ

包括的連携協定会見実施のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　網走市と生活協同組合コープさっぽろでは、誰もが健康で安心して暮らし続けることのできるまちづくりを両

者の連携・協働により推進するため、2021年6月9日に包括的連携協定を締結いたしました。

　つきましては、以下のとおり協定締結にかかる会見を実施することとなりましたため、ご多忙とは存じますが、

取材のほどよろしくお願いいたします。

記

【概　要】　

■日　時 2021年7月28日（水）　12:30受付開始　13:00開始～13:30終了（予定）

　　　　　　　　　　　　　　　　

■会　場　 網走市役所　1階　網走市議会委員会室

　 （〒093-8555　網走市南6条東4丁目）

■登壇者　 網走市 市長 　　 水谷　洋一　様

　　　　　　　 生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島　則裕

■次　第 ご挨拶

概要説明

質疑応答

記念撮影

【ご注意事項】　コロナウイルス感染対策といたしまして、1社につき最大2名様迄の出席とさせていただきます。

恐れ入りますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事　中島 則裕　　　広報部　広報メディアグループ　森・西明（さいみょう）

〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時）


